АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2018 № 60
с.Вязовка

О присвоении статуса служебного жилья

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области
от 28.04.2005 №39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской
области», Положением о предоставлении жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда Вязовского муниципального образо-
вания  Татищевского  района Саратовской области,  утвержденным решением
Совета депутатов Вязовского муниципального образования от 21.03.2008  №
37/157. п о с т а н о в л я ю:

Присвоить  квартире,  расположенной  по  адресу:  Саратовская  область,
Татищевский район, село Вязовка, улица Совхозная, дом 5, квартира № 14 ста-
тус служебного жилья.

ВрИП главы Вязовского
муниципального образования И.В.Пистов гг